
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ                                       

ΧΡΗΣΗ 2018 
Ημ/νία: 11/05/2018 
Αρ.πρωτ.: 13972 
 

Δ/NΣΗ  ΔΙΟΙΚ/ΩΝ & ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                          
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ, 
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ,ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

                 
 

Τηλ. Επικ/νίας: 2551064178  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  228/2018 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

 
 Ο Δήμαρχος Αλεξανδρούπολης 
 Έχοντας υπόψη: 
 
 1.Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθμ. 639/2017 απόφαση, 
προϋπολογισμού χρήσης έτους 2018 και την έγκριση αυτού, με την αριθμ. 27015/20-
12-2017 Απόφαση Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
 2.Το γεγονός ότι στην υπηρεσία μας και ειδικότερα στον Κ.Α. 00.6441.001 γράφηκε 
πίστωση 1.000,00 € με σκοπό την προμήθεια " Δαπάνες συμμετοχής σε συνέδρια, 
συναντήσεις & διαλέξεις (συνδιοργάνωση)’’(0). 
 3.Την με αριθμ. 1/2018 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί ψηφίσεως 
πιστώσεων του προϋπολογισμού χρήσης 2018 & την με αριθμ. 189/2018 Απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου, στην οποία συμπεριλαμβάνεται και η ψήφιση πίστωσης του 
ανωτέρου αναφερομένου Κ.Α. 00.6441.001  για την συγκεκριμένη προμήθεια και ότι 
υπάρχει εξειδικευμένη για το σκοπό αυτό, αλλά και εξασφαλισμένη πίστωση. 
 4.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
 5. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

 6. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την 

παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.  

 7. Την αναγκαιότητα της προμήθειας. 
 8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με 
την αριθμ. 942 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 
9. Την υποβληθείσα προσφορά. 

10.Την αριθ. 57328/16-9-2014,58262/19-9-2014 απόφαση του Δημάρχου που αφορά 

μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αντιδήμαρχο Δ/κων-Οικονομικών Υπηρεσιών για 

προμήθειες αγαθών μέχρι τα χρηματικά όρια απευθείας ανάθεσης και παροχής 

υπηρεσιών για τα χρηματικά όρια μέχρι 20.000,00 €. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο " Δαπάνες συμμετοχής σε 
συνέδρια, συναντήσεις & διαλέξεις (συνδιοργάνωση) (προμήθεια μεταλλίων με 
κορδέλα στο πλαίσιο συνδιοργάνωσης με τον Ν.Ο.Α.)’’. 
 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ 
Του υπό αριθμό 
………………… 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 

ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
  

ΑΔΑ: 6ΙΘ1ΩΨΟ-Β3Π



Β. Την απευθείας ανάθεση προμήθειας στον κ. ΓΟΡΑΝΙΤΗ ΠΑΥΛΟ ¨ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΠΑΘΛΑ OLYMPUS¨ με ΑΦΜ 121289286, Δ.Ο.Υ. Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ 133 – 135, Τ.Κ. 18532 ΠΕΙΡΑΙΑ, τηλ. Επικοινωνίας: 2155408840, 
των παρακάτω υλικών:  
 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 

 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ    

ΚΑΘΑΡΗ 
ΑΞΙΑ 

 
Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ 

ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 5cm, 
ΜΕ ΕΝΘΕΤΟ ΜΠΡΟΣΤΑ ΣΕ 
ΣΜΑΛΤΟ & ΚΟΡΔΕΛΑ ΤΥΠΟΥ 
ΣΑΤΕΝ ΜΕ ΤΥΠΩΜΑ ΕΠΑΝΩ 

700 0,80 560,00 134,40 694,40 

 
                                                                                             ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ : 134,40 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 694,40 € 
 
 

 
Αλεξανδρούπολη 11/05/2018 

 
                                                                                                Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΙΘ1ΩΨΟ-Β3Π


		2018-05-11T13:43:57+0300
	Athens




